दीन दयाल उपाध्याय जी को सादर स्मरण करते हुए उनके “लक्ष्य अंत्योदय – प्रण अंत्योदय – पथ अंत्योदय ” को समर्पित इन पंक्तियों के साथ वित्तीय वर्ष 2017-2018 का प्रदेश का आय-व्ययक प्रस्तुत करता हूँ –

“तुम अपने पास रखो, अपने सूरजों का हिसाब,
मुझे तो आखिरी घर तक दीया जलाना है।”

वंदे मातरम्

आषाढ़ 20, शक संवत् 1939,

तदनुसार,

दिनांक : 11 जुलाई, 2017